

אֲבִרְכָה את יי בכל עת, תמיד תהלוך בפי' סוף דבר הכל נשמע את האלהים וראו זאת מנותק שמו, כי זה כל האדם. תהלה יי תהיה פי ורוד כל קשר שם קדשו לעולם ועד: ואנחנו נבדק זה משהו עד עולם הלהלוך: וברוך אתה, זה השלשון אשר לפני יי:

שלושה שאכלו סאור חיבים למן, ואם הם עשרה, מומנים בשם. השמן: כך לן וברוך מלפא עלאה קדישא וברשותכם. עינים: שמים (יש נותנים לומר: ברשות מלפא עלאה קדישא וברשותכם. עינים: שמים) השמן: ברךך (בעשרה ויחיה: אלהינו) שאכלנו משלו.

המסובים עינים: ברוך (בעשרה ויחיה: אלהינו) שאכלנו משלו ובמבוא תהלוך תמיד חייו: ויחיה השמן: ברוך (בעשרה ויחיה: אלהינו) שאכלנו משלו ובמבוא תהלוך תמיד חייו: המערת חתן אשר השמן: נבדךך (בעשרה ויחיה: אלהינו) ששפתה במענו שאכלנו משלו. המסובים עינים: ברוך (בעשרה ויחיה: אלהינו) ששפתה במענו שאכלנו משלו, ובמבוא תהלוך תמיד חייו:

ויחיה השמן: ברוך (בעשרה ויחיה: אלהינו) ששפתה במענו שאכלנו משלו, ובמבוא תהלוך תמיד חייו:

בְּרוּךְ אתה יי אלהינו מלך העולם, האל הוון אותנו ואת העולם כלו במונו, בהן בחסד

ברוח וברחמים רבים. נתן לחם לכל בשר, כי לעולם חסדו: ובמבוא הגדול תמיד לא חסד לנו ואל יחסר לנו מזון תמיד לעולם ועד. כי הוא אל וזן ומפרנס לכל ושלחנו ערוך לכל, והתקן מותה ומזון לכל ברותיו אשר ברא ברחמי וברב חסדיו, באמור פותח את ידך ומשביע לכל חי רצון: ברוך אתה יי, הוון את הכל:

נוּדָה לך יי אלהינו על שהתחלת לאבותינו ארץ חמדה טובה ורחבה, פרות ותורה, חיים ומזון, על שהוצאתנו מארץ מצרים, ופדיתנו מביט עבדים, ועל בריחה שחתמת בכשרנו, ועל הוחרק שלמדנו, ועל חקו רצונך שהודעתנו, ועל חיים ומזון שאתה וזן ומפרנס אותנו:

המנוח והפנים אותים כאן על חסדי:

על הכל, יי אלהינו אנהנו מודים לך, ומברכים את שמך, כאמור; ואכלת ושבעת וברכת (ישוה הבוס) את יי אלהינו על הארץ הטובה אשר נתן לך: ברוך אתה יי, על הארץ ועל המזון:

ועל הנסים, ועל הפרנס, ועל הבורות, ועל התשועות, ועל הנפלאות, ועל התחבנות, שעשית לאבותינו בימים הזמן הזה:

בימי מוחתה פן וזמן פתן נהלו, משמוצי וכו', בשעמדה מלכות וזן הרישע על עשיר ישראל לשפתה הוחרק והעבדים סתיו רצוני ואחר, ברחמי הריבם בשלשית לחם בעת צורם, ובה את ריבם, בהת את ריבם, נפחת את נפשותם, ספרה גבורים עד תולשים וריבם עד מעשים וישעים עד צדיקים, ומשאים עד טרורים: וזוים עד עסקי הוחרק, לך עשית שם גדול קדוש בעולמך, וירדתי ישראל עשית חמישה נורח ופרוה ביום הזה: ואחר כך באו ברכ לזכר ברכת, ופי את הברכה, וסודו את מקדשו, והדלוקו רוח סמיותו קדש, וקבעו שמונה ופי נתנה אלו, כהיל ובהודעה, ועשית עשרה נסים ונפלאות ונדה לשמך תהלוך. סלה:

רחם יי אלהינו עלינו ועל ישראל עמך, ועל ירושלים עירך, ועל הר ציון משכן כבודך, ועל היקלך ועל מעונך ועל דבדך, ועל הכות הגדול והקדוש שנקרא שמך עליו. אבינו רענו וזנונו, פרנסנו, כפלנו, הרוחנו, הרחו לנו מהרה מקל צרותינו. ואל תצרכנו יי אלהינו לדי מנות בשר דם ולא לדי הלואתם, אלא לירך המלאה ורחקה העשרה והפתוחה. יהי רצון שלא נבוש בעולם הזה, ולא נבלם לעולם הבא. ומלכות בית דוד משיחך תחזורנה למקומה במהרה בימינו:

המנוח והפנים אותים כאן על חסדי:

רצה והחליצנו יי אלהינו במצותיך ובמצות יום השביעי, השבת הגדול והקדוש הזה. כי יום גדול קדוש הוא מלפניך, משבות בו ננותן בו ונתענן בו מצות חקו רצונך, ואל תהי צרה ונגון ביום מנוחתנו. והראנו בנחמת ציון במהרה בימינו, כי אתה הוא פעל הנחמות. והנס שאכלנו ושתינו רחמן בידך הגדול והקדוש לא שבתנו, אל השבתנו לצנח ואל תחננו לעד, כי אל מלך גדול וקדוש אתה: ברוך אתה, שים טוב ורחוק חסדך, אותים עליה וכו'.

אלהינו ואלהי אבותינו, ועלה וכו' ויצא ורצה, ישמע ופקד וזכר וברנו, וברון אבותינו, וברון ירושלים עירך, וברון מישן בן דוד עבדך, וברון כל עמך בית ישראל לפניך, לפלטה לטובה, לחן לחסד ולרחמים, לחיים טובים ולשלום, ביום ראש חודש: ראש חודש תהה. לפניה: תג המצות הזה ביום (בריש מסוף: טוב) מקרא קדש הזה. לשבעות: תג השבעות הזה ביום טוב מקרא קדש הזה. לסוכות: תג הסוכות הזה, ביום (בריש מסוף: טוב) מקרא קדש הזה. למנוח הזה: שמיני תג עצרת הזה, ביום טוב מקרא קדש הזה. לראש השנה: וכו' וזוהו הזה, ביום טוב מקרא קדש הזה. לחם בו עלינו ולחשיענו. וכו' ואלהינו בו לטובה, ופקדנו בו לברכה, והחשיענו בו לחיים טובים. בברך ושיעה ורחמים, חיים וזנונו, וחיל רחם עלינו והחשיענו, כי אלק עינינו, כי אל מלך הוון ורחם אתה:

ותבנה ירושלים עירך במהרה בימינו: ברוך אתה יי בונה ירושלים, (ואמור בלחש) אמן: **ברוך** אתה יי אלהינו מלך העולם לעד, האל אבינו, מלכנו, אדירנו, בוראנו, גואלנו, קדושנו קדוש עקב, רוענו רועה ישראל, המלך הטוב, והמטיב לכל, שפקל יום ויום, הוא הטוב לנו, הוא מטיב לנו, הוא ייטיב לנו. הוא נמלנו, הוא גמלנו, הוא יגמלנו לעד, חן וחסד ורחמים וזרח והצלה וכל טוב: (ענינים אמן)

הרחמן הוא ישמח על פסא כבודו: הרחמן הוא ישמח בשמח בשמים ובארץ: הרחמן הוא ישמח בנו לדור דורים: הרחמן הוא קרן לעמו ורים: הרחמן הוא יתפאר בנו לצנח נצחיים: הרחמן הוא יפרנסנו בכבוד ולא כבויו בהתר ולא כאסור. פנתת ולא בצער: הרחמן הוא יתן שלום בינינו: הרחמן הוא ישלח ברכה ורוחה והצלחה בכל משעה דינו: הרחמן הוא יצליח את דרכינו: הרחמן הוא ישבר עול גלות מהרה מעל צוארנו: הרחמן הוא יוליכנו מהרה קוממיות לארצנו: הרחמן הוא יתפאנו רפואה שלמה, רפואת הנפש ורפואת הגוף: הרחמן הוא יפתח לנו את ידו הרחבה: הרחמן הוא יברך כל אחד ואחד מנו בישמו הגדול כמו שנתברכו אבותינו אברהם יצחק ויעקב בכל מכל כל, פן יברך אותנו יחד בברכה שלמה, וכן יהי רצון ונאמר אמן: הרחמן הוא יפרוש עלינו סבת שלומנו: